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Auto Podlasie Sp. z o.o. to firma z 25-letnią tradycją. Jej początki związane są  

z utworzeniem w 2000 roku salonu Toyoty w Siedlcach. Firma na przestrzeni lat 

dynamicznie się rozwijała i dziś może pochwalić się pięcioma Autoryzowanymi Stacjami 

Obsługi Toyoty – w Siedlcach, Łodzi, Białej Podlaskiej, Bełchatowie i Jaśle. Nasza firma 

planuje kolejne ambitne projekty oraz z sukcesami uczestniczy w przetargach np. na 

dostawy pojazdów dla wojsk aeromobilnych, Żandarmerii Wojskowej czy Straży 

Granicznej. Spółka bierze udział także w postępowaniach na dostawę samochodów 

ciężarowo-osobowych wysokiej mobilności w wersji opancerzonej i realizuje zabudowy 

specjalistyczne pojazdów, w tym integrację pojazdów z nowoczesnymi systemami 

uzbrojenia. W zakresie obsługi posprzedażowej zapewnia szkolenia, wsparcie serwisowe, 

gwarancyjne i pogwarancyjne oraz dostawy części zamiennych. Zapewnia także pełen 

zakres usług finansowych związanych z zakupem i eksploatacją pojazdów. 

Auto Podlasie szczyci się prestiżowymi certyfikatami oraz koncesjami, np.: 

• certyfikatem w zakresie Systemu Zarządzania Środowiskowego ISO 14001, 

• certyfikatem ISO 9001:2015 w zakresie rejestracji: działalność serwisowa, 

handlowa z uwzględnieniem przetargów oraz projektowanie, produkcja  

i modernizacja pojazdów mechanicznych wraz ze sprzedażą wyrobów gotowych, 

• koncesją MSWiA nr B-012/2022 w zakresie wytwarzania i obrotu wyrobów  

o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym, 

• cykliczną pozytywną certyfikacją TSM (Toyota Customer Service Management).  

Wysoka roczna sprzedaż pojazdów daje Spółce silną pozycję na rynku oraz zaufanie 

klientów i kontrahentów, którzy oceniają firmę bardzo wysoko - w rankingach niezmiennie 

od lat piastuje czołowe miejsca. Auto Podlasie wspiera najlepsze kluby sportowe, wspiera 

organizacje pożytku publicznego, posiada także własną ekipę żeglarską reprezentującą 

firmę na arenie polskiej i międzynarodowej. 

 

Więcej informacji:  

 www.aero4x4.pl 

 

@AutoPodlasieProdukcjaSpecjalna  

 

 

http://www.aero4x4.pl/
https://www.youtube.com/@AutoPodlasieProdukcjaSpecjalna
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